YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTAR (TL)
D.TOPLAM DEGER: (TL)

£ KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAY! FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIKKATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

£ AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalan Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz: :

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAY IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
TRSAKFK52718
TRSAKFK62618
TRSAKFK72617
TRSAKFK82616
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSCARF92617
TRSCLKM42610
TRSDEVAA2719
TRSDEVA82611
TRSEKER62717
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSENSA32710
TRSENSA72617
TRSENSA72716
TRSISFNK2711
TRSLDRT22610
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSORFNA2617
TRSOTKO42614
TRSOTKO42614
TRSSISE52611
TRSSISE52611
TRSTATK22713
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZI82619
TRSYAZI82619
TRSYKFK62618
TRSYKFK62618
TRSYKFK72724

FINANSMAN BONOSU
TRFAZTK12619
TRFAZTK12619
TRFBUFK62612
TRFCARF12612
TRFCARF32610
TRFCARF32610
TRFCOLA52613
TRFDBNKA2616
TRFDBNKK2614
TRFDGTR32616
TRFDNFK12618
TRFDNFK22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES62613
TRFEFES92610
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFISFA22616
TRFISFA22616
TRFKREL32613
TRFTKNO62611
TRFTURKA2611
TRFTURKE2617
TRFYAZI22612
TRFYAZI62618

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZIST. SER
YABANCI KIRA SER
YPHISSE

01/12/2025 ve 31/12/2025

GARANTI PORTFOY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.

27/05/2024
SURESZ

A

ihragei Kurum

AKFINANSAL KIRALAMA
AKFINANSAL KIRALAMA
AKFINANSAL KIRALAMA
AKFINANSAL KIRALAMA
ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
GELIK MOTORTICARET
DEVAHOLDING A'S.
DEVAHOLDINGA'S.

EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
EKER SUT URUNLERI GIDA SANAY
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

i FINANSAL KIRALAMA
LDRTURIZMASS.
OPETPETROLCULUKAS.
OPETPETROLCULUKAS.
OPETPETROLCULUKAS.

ORFIN FINANSMAN A.S

OTOKOG OTOMOTIVTIC.

OTOKOG OTOMOTIV TIC.

TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TATGIDASANAYIAS.
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINER]
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A'S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A'S.
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA

AZTEK TEKNOLOJi URUNLERI TICAR
AZTEK TEKNOLOJi URUNLERI TICAR
BURGAN FINANSAL KIRALAMAA.S.
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
COCA-COLAIGECEKA.S.

DOGAN YATIRIM BANKASI A.S.
DOGAN YATIRIM BANKASI A.S.
DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DENIZLEASING A.S.

DENIZLEASING A.S.

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

IS FAKTORING A.S.

i FAKTORING A.S.

KAREL ELEKTRONIK SANAY VE TiC
TEKNOSA iG VE DIS TICARET A.S.
TURKNET ILETISIM HIZMETLERI A.
TURKNET ILETISIM HIZMETLERI A.

AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.

100,000,000.00
1,276,810,518.08
632,860,267

2.017524
1.954334
3.23%
50.54%
50.54%

44.84%
38.15%
14.48%
2.54%
6.14%

0.00%

0.29%

15.33%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

203.995
197,641,144.49
124,053,237.58

Vade

05.05.2027
09.06.2026
03.07.2026
10.08.2026
06.04.2026
06.04.2026
06.04.2026
06.04.2026
18.09.2026
07.04.2026
09.12.2027
10.08.2026
16.06.2027
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
03.03.2027
24.07.2026
14.07.2027
19.11.2027
27.02.2026
13.08.2027
13.08.2027
13.08.2027
03.12.2026
22.04.2026
22.04.2026
13.05.2026
13.05.2026
26.02.2027
20.07.2026
20.07.2026
20.07.2026
06.08.2026
06.08.2026
08.06.2026
08.06.2026
12.07.2027

28.01.2026
28.01.2026
24.06.2026
06.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
21.05.2026
17.12.2026
24.11.2026
10.03.2026
28.01.2026
04.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
22.06.2026
07.09.2026
30.07.2026
30.07.2026
30.07.2026
30.07.2026
09.02.2026
09.02.2026
06.03.2026
03.06.2026
11.12.2026
23.10.2026
11.02.2026
25.06.2026

1SIN Kodu

TRSAKFK52718
TRSAKFK62618
TRSAKFK72617
TRSAKFK82616
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSARCL42610
TRSCARF92617
TRSCLKM42610
TRSDEVAA2719
TRSDEVA82611
TRSEKER62717
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSEKER82616
TRSENSA32710
TRSENSA72617
TRSENSA72716
TRSISFNK2711
TRSLDRT22610
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSOPAS82719
TRSORFNA2617
TRSOTK042614
TRSOTK042614
TRSSISE52611
TRSSISE52611
TRSTATK22713
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZI82619
TRSYAZI82619
TRSYKFK62618
TRSYKFK62618
TRSYKFK72724

TRFAZTK12619
TRFAZTK12619
TRFBUFK62612
TRFCARF12612
TRFCARF32610
TRFCARF32610
TRFCOLA52613
TRFDBNKA2616
TRFDBNKK2614
TRFDGTR32616
TRFDNFK12618
TRFDNFK22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES22617
TRFEFES62613
TRFEFES92610
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFHLFK72617
TRFISFA22616
TRFISFA22616
TRFKREL32613
TRFTKNO62611
TRFTURKA2611
TRFTURKE2617
TRFYAZI22612
TRFYAZI62618

Nom. Faiz Oran

10.46%
10.31%
11.09%
10.28%
11.59%
11.59%
11.59%
11.59%

9.97%
10.89%

9.86%
10.36%
10.25%
10.98%
10.98%
10.98%

9.93%
10.30%
10.49%
20.15%
10.63%
10.14%
10.14%
10.14%
10.38%
11.97%
11.97%
11.59%
11.59%
10.37%
10.34%
10.34%
10.34%
10.33%
10.33%
10.23%
10.23%
10.53%

19.30%
19.30%

9.73%
22.79%
20.24%
20.24%
10.09%

9.74%
10.03%
10.02%

9.88%
10.06%
10.11%
10.11%
10.11%
46.87%

9.85%
10.25%
10.25%
10.25%
10.25%
21.61%
21.61%
10.34%
19.84%

9.76%
10.78%
10.16%

9.79%

Faiz Odeme Say.

F S N N N N YUy

A A A AR AR L AAAAARARANNAARARE RN LR

Nomimal Deger

10,000,000.00
10,110,000.00
20,000,000.00
13,090,000.00
8,000,000.00
13,000,000.00
7,000,000.00
8,000,000.00
15,000,000.00
12,400,000.00
20,490,000.00
630,000.00
21,690,000.00
8,750,000.00
14,250,000.00
13,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
50,000,000.00
16,500,000.00
6,300,000.00
25,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
33,170,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
30,000,000.00
14,000,000.00
12,000,000.00
15,000,000.00
4,750,000.00
17,850,000.00
30,000,000.00
539,480,000.00

40,000,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
8,000,000.00
25,000,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
7,500,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
6,000,000.00
9,960,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
27,600,000.00
16,000,000.00
16,990,000.00
40,000,000.00
25,000,000.00
9,840,000.00
16,000,000.00
1,000,000.00
452,890,000.00

992,370,000.00

992,370,000.00

Birim A. Fyt satinA. Tar.

103.56 04.09.2025
100.74 10.12.2025
103.23 31.10.2025
100 29.07.2025
99.86 06.05.2025
99.99 09.07.2025
99.99 09.07.2025
109.98 24.12.2025
100 05.09.2025
100 07.03.2025
100 11.12.2025
100 12.08.2024
100 17.12.2025
100 06.08.2025
101.2 19.11.2025
101.2 19.11.2025
105.74 13.05.2025
102.68 19.11.2025
100 18.07.2025
100 21.11.2025
100 27.02.2025
100 15.08.2025
105.43 07.10.2025
105.43 07.10.2025
100 19.11.2025
99.97 02.05.2025
99.97 02.05.2025
99.98 08.11.2024
99.98 13.05.2025
105.1 02.05.2025
100 23.07.2024
101.85 26.11.2024
101.85 26.11.2024
100 08.08.2024
100.91 22.11.2024
102.98 22.11.2024
105.65 19.11.2025
108.35 25.12.2025

100 20.08.2025
110.48 19.11.2025
100 24.12.2025
116.14 18.11.2025
100 05.09.2025
103.59 09.10.2025
104.37 16.10.2025
100 18.12.2025
100 25.11.2025
100 11.03.2025
100 30.07.2025
100 06.08.2025
101.64 10.04.2025
101.64 10.04.2025
100.04 23.05.2025
112,91 16.10.2025
106.13 18.11.2025
100 01.08.2025
103.38 08.09.2025
105.29 29.09.2025
101.82 17.11.2025
100 13.08.2025
113.77 10.12.2025
100 07.03.2025
100 04.12.2025
100 26.12.2025
100 05.11.2025
102.53 02.05.2025
99.06 29.12.2025

g iskt. Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Borsa Szis No

©0 0000000000000 000000000000000000000O0O

cocococococococcocococococcoccocooo000000 0O

Repo Tmnt Tut

GinlikB. Deg  Toplam Deger

107.38
103.07
110.91
107.01
111.05
111.05
111.05
111.05
101.87
100.61
102.19
105.47
101.62
106.22
106.22
106.22
103.06
107.69

108.7
104.21
103.03
105.22
105.22
105.22
104.59
109.03
109.03

106.4

106.4
103.75
108.18
108.18
108.18
106.23
106.23

1026

1026
109.19

115.81
115.81
100.81
122,09
112.99
112.99
104.53
101.44
103.96
102.44
106.78
106.18
104.87
104.87
104.87
12247

1025
106.89
106.89
106.89
106.89
116.56
116.56
103.11
102.83
100.64
106.85
105.45

99.42

Grup%
10,738,719.91  1.01%
10,421,147.03  0.98%
22,183,480.22  2.09%
14,007,745.49  1.32%

888451561  0.84%
14,437,337.86  1.36%
777395116 0.73%
888451561  0.84%
15,281,908.73  1.44%
12,475,650.82  1.18%
20,939,646.72  1.97%
664,466.29  0.06%
22,041,558.95  2.08%
9,204,438.13  0.88%
15,136,656.39  1.43%
13,808,879.51  1.30%
10,306,400.19  0.97%
21,539,319.56  2.03%
54,354,209.65  5.12%
17,196,261.42  1.62%
6,491,231.22  0.61%
26,306,585.66  2.48%
10,522,634.26  0.99%
10,522,634.26  0.99%
34,604,689.20  3.27%
10,903,042.07  1.03%
5451521.04  0.51%
10,640,230.84  1.00%
2,660,057.71  0.25%
6,225,371.15  0.59%
6,491,253.89  0.61%
32,456,269.43  3.06%
15,146,250.07  1.43%
12,748,258.47  1.20%
15,935,323.08  1.50%
4,873,551.41  0.46%
18,314,20320  1.73%
32,759,763.77  3.09%
573,513,877.98  54.05%
46,327,778.90  4.36%
9,265,555.78  0.87%
20,163,854.71  1.90%
9,767,352.29  0.92%
28,248,952.59  2.66%
112095810  0.11%
20,906,875.93  1.97%
7,608,050.52  0.72%
15,594,691.41  1.47%
10,244,322.49  0.97%
32,034,391.00  3.02%
15,928,397.27  1.50%
524397241  0.49%
10,487,944.81  0.99%
20,975,889.63  1.98%
7,348,704.34  0.69%
10,209,911.86  0.96%
21,379,792.48  2.01%
534494812 0.50%
21,379,792.48  2.01%
534494812 0.50%
32,170,597.44  3.03%
18,649,621.71  1.76%
17,519,508.23  1.65%
41,135518.70  3.88%
25,160,129.95  2.37%
10,514,205.33  0.99%
16,873,411.79  1.59%
994,245.15  0.09%
487,953,323.60  45.96%
1,061,467,201.58 100.00%

1,061,467,201.58 100.00%

Toplam%

0.84%
0.81%
1.73%
1.10%
0.69%
1.13%
0.61%
0.69%
1.19%
0.98%
1.64%
0.05%
1.72%
0.73%
1.18%
1.08%
0.81%
1.68%
4.25%
134%
0.51%
2.06%
0.82%
0.82%
271%
0.85%
0.43%
0.83%
0.21%
0.49%
0.51%
2.54%
1.18%
1.00%
1.25%
0.38%
1.43%
2.56%
44.83%

3.62%
0.72%
1.58%
0.76%
2.21%
0.09%
1.63%
0.59%
1.22%
0.80%
2.50%
1.25%
0.41%
0.82%
1.64%
0.57%
0.80%
167%
0.42%
167%
0.42%
2.52%
1.46%
137%
3.22%
197%
0.82%
132%
0.08%
38.15%

82.98%

82.98%



BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT120826T16 BIST
TRT210235T10 BIST
TRT210235T10 BIST
TRT280531T14 BIST
TRT280628T18 BIST
Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

VADELI TGARANTI BANKASI A.S.

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (TL)
A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+):
D. DIGER VARLIKLAR (+):
E.BORGLAR(-):

FON TOPLAM DEGERI:

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci inraggi Kurum
VIII-ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRSKCTFA2513 02.12.25
TRFISFAA2515 10.12.25
TRFQNBFA2535 16.12.25
TRFMRKAA2513 23.12.25

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci inraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLER]

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay At
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11122025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
22122025
23122025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31122025

1,279,113,122.64
10,752.31
5,605,520.40

0

7,918,877.27

1,276,810,518.08

2,074,220.49
15,027.80
31,680.97
1,613.50
665
19,949.07
1,102.50
25,235.36
37493
82,960.78
10,497.60

2,263,328.00

10,000,000,000.00

705,049.00
4,741,852.00
1,488,501.00
2,576,035.00
7,815,494.00

428,526.00
4,683,059.00
3,207,297.00
3,310,498.00
1,323,895.00

469,949.00
4,655,729.00
1,309,716.00
2,673,278.00
1,133,852.00

603,760.00
2,709,588.00
1,459,305.00
2,229,256.00
3,020,705.00
3,525,045.00
5,902,407.00
2,552,271.00

02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026

02.01.2026

100.18%
0.44%

0.62%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
20,450,000.00
23,000,000.00
25,000,000.00

9,150,000.00

AUs Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarii

Pay Satisi
6,314,337.00
5,369,504.00
3,707,126.00
4,317,975.00
2,927,904.00
3,972,194.00
5,407,063.00
3,978,067.00
1,946,049.00
3,671,377.00
2,946,117.00
5,297,444.00
4,613,486.00
6,492,470.00
3,516,067.00
1,219,638.00
2,701,112.00
3,259,485.00
5,774,788.00
5,648,044.00
6,508,637.00
3,854,782.00
6,127,666.00

TRT120826T16
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT280531T14
TRT280628T18

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Aus Fiyati
1954334
1.956382
1.958427
1.960749
1.962787
1.968802
1970839
1.973001
1.975069
1977117
1.983052
1.985051
1.987042
1.989038
1991118
1997133
1999146

200116
2003185
2005214
2011372
2013418
2015454

37.92%
37.92%
37.92%
37.92%
37.92%

38.10%

Satis Deg. (TL)

Aus Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1954334
1.956382
1958427
1.960749
1.962787
1.968802
1970839
1973001
1.975069
1977117
1.983052
1.985051
1.987042
1.989038
1991118
1997133
1999146

2.00116
2.003185
2.005214
2.011372
2.013418
2.015454

coocoo

Dolagimdaki Pay
601,423,200.00
602,050,942.00
604,269,567.00
606,011,507.00
601,123,917.00
604,667,585.00
605,391,589.00
606,162,359.00
604,797,910.00
607,145,392.00
609,621,560.00
610,263,275.00
613,567,045.00
617,386,237.00
619,768,452.00
620,384,330.00
620,375,854.00
622,176,034.00
625,721,566.00
628,348,905.00
631,332,497.00
629,284,872.00
632,860,267.00

50,103,890.41
25,051,945.21
10,020,778.08
30,062,334.25
70,145,446.58
185,384,394.53

32,487,682.30
32,487,682.30

217,872,076.83
1,210,242,076.83

110.67 31.12.2025
472,64 31.12.2025
472,64 31.12.2025
623.46 31.12.2025
941.61 31.12.2025

32,420,000.00 31.12.2025

Dolagim Orani  Pay Doviz Kodu

6.01TL
6.02TL
6.04TL
6.06 TL
6.01TL
6.05TL
6.05TL
6.06 TL
6.05TL
6.07TL

61TL

61TL
6.14TL
617 TL

62T

62T

62T
6.22TL
6.26 TL
6.28TL
6.31TL
6.29TL
6.33TL

46.05%
46.05%
46.05%
46.05%
46.05%

0.00%

coocoo

45,176,085.00
5,289,390.00
2,115,760.00
4,811,840.00
7,434,025.00

110.79
47313
47313

6241
94259

50,051,918.25
25,025,959.13
10,010,383.65
30,031,150.95
70,072,685.56
185,192,097.54

32,453,823.51
32,453,823.51

217,645,921.05
1,279,113,122.64

23.00%
11.50%

4.60%
13.80%
32.20%
85.10%

14.91%
14.91%

100.00%

3.91%
1.96%
0.78%
2.35%
5.48%
14.48%

2.54%
2.54%

17.02%



